
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo
Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS (Solo podrá participar hasta el 30% de personas trabajadoras ocupadas siempre que
no haya personas desempleadas en reserva)

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***1792**

***4203**

***4163**

***3879**

***7992**

***4397**

***0711**

***4790**

***8075**

***3979**

***3904**

***4438**

***4195**

***4487**

***3905**

CAMPOY GONZALEZ, MARIA VICTORIA

SANCHEZ PUENTES, OSCAR

CABRERA JIMENEZ, GLORIA

TORCUATO BERRIO, MARIA ISABEL

VILLARRASO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL

VENEGAS REAL, RUBEN

ESCOBEDO BERTRAN, ALBERTO

HEREDIA TORRES, AARON

HEREDIA TORRES , JUAN MANUEL

SANCHEZ MARTIN, ISMAEL

PARRA BGUIRA, KHADIJA

CARDENAS GIRON, ALICIA YOLANDA

RODRIGUEZ TORRES, JOSE

ANEAS LÓPEZ, JESÚS

ESTEVEZ GARALUZ, RAQUEL MARIA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:

ÁREA 080, CUALIFICACIÓN PROFESIONAL, S.L. B18805457

N.º EXPEDIENTE: 98/2024/JP/0159 - 18/003

Resolución de 08 de octubre de 2024

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  8,00

  8,00

  8,00

  7,50

  7,50

  7,50

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  8,00

  8,00

  8,00

  7,50

  7,50

  7,50

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

GRADO BX PROGRAMA FORMATIVOXGRADO CX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
HOTR56 PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN EL SERVICIO DE SALA

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS FORMATIVAS

15

125

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN

(Sólo en caso de Grado B Certificado de competencia) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
080 FORMACIÓN 18-56462

COLECTIVO
DESP/OCUP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

DESP

FIRMADO POR BERNARDO SPA VAZQUEZ 14/11/2025 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCIO5mgD/kohngQiX8lSWiM4 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo
Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

21

****9932*

****7289*

****5991*

***7216**

****7306*

***4551**

BELKHELFA , SID AHMED

GROUANE , NABILA

SARR , MAME ARAME

MORALES MARTIN, LUIS

MORENO LIZARRO, KEVIN JOSÉ

AMADOR CAMPOS, DAVID

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  7,00

  6,00

  3,00

  7,00

  0,00

  0,00

  7,00

  6,00

  3,00

  7,00

  0,00

  0,00

EXCLUIDA

COLECTIVO MOTIVO EXCLUSIÓN
DESEMPLEADO
OCUPADO

NO HA REALIZADO LAS ACTUACIONES DEL
PROCESO DE SELECCIÓN

COLECTIVO
DESP/OCUP

DESP

DESP

DESP

OCUP

DESP

DESP

FIRMADO POR BERNARDO SPA VAZQUEZ 14/11/2025 PÁGINA 2 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCIO5mgD/kohngQiX8lSWiM4 https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


