

Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



	LIST	TADO SELECCIÓN Resolución de 08 d			PE R E C	JUNTA DE ANDALUCIA CONSEJERIA DE EMPLEO, FORMACION Y TRABA
N.º EXPEDIENTE: 98/2024/JP/0159 - 18/003			E P	2025999013222535		
DATOS DE LA EN	TIDAD DE FORMACIÓ	N			С	14/11/2025
RAZÓN SOCIAL/DE ÁREA 080, CUAL	NOMINACIÓN IFICACIÓN PROFESIONA	NL, S.L.		NIF: B18805457	ÓN	Registro Ceneral Hota 13:57 Granada
DATOS IDENTIFIC	CATIVOS DE LA ACCIO	N FORMATIVA				
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA					
GRADO) B	GRADO C		X] PROGRAM	MA FORMATIVO
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORM	IATIVA				
CÓDIGO DENOMINACIÓN HOTR56 PROCEDIMIENTOS BÁSICOS EN EL SERVICIO DE SALA N° ALUMNOS/AS 15				N° ALUMNOS/AS 15		
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5						N° HORAS FORMATIVAS 125
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDA	FORMATIVA (Sólo en ca	so de Gra	ndo B Certificado o	le compete	encia)
CÓDIGO	DENOMINACIÓN					
DATOS CENTRO	DE FORMACIÓN					
DENOMINACIÓN DEL CENTRO 080 FORMACIÓN 18-56462						

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS (Solo podrá participar hasta el 30% de personas trabajadoras ocupadas siempre que no haya personas desempleadas en reserva)

Νº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE		PUNTOS			ESTADO	
		A LLLISOS I NOMENL	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	DESP/OCUP	Р	
1	***1792**	CAMPOY GONZALEZ, MARIA VICTORIA	10,00		10,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA	
2	***4203**	SANCHEZ PUENTES, OSCAR	10,00		10,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA	
3	***4163**	CABRERA JIMENEZ, GLORIA	10,00		10,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA	
4	***3879**	TORCUATO BERRIO, MARIA ISABEL	10,00		10,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA	
5	***7992**	VILLARRASO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL	10,00		10,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA	
6	***4397**	VENEGAS REAL, RUBEN	9,00		9,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA	
7	***0711**	ESCOBEDO BERTRAN, ALBERTO	9,00		9,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA	
8	***4790**	HEREDIA TORRES, AARON	9,00		9,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA	
9	***8075**	HEREDIA TORRES , JUAN MANUEL	9,00		9,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA	
10	***3979**	SANCHEZ MARTIN, ISMAEL	8,00		8,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA	
11	***3904**	PARRA BGUIRA, KHADIJA	8,00		8,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA	
12	***4438**	CARDENAS GIRON, ALICIA YOLANDA	8,00		8,00	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA	
13	***4195**	RODRIGUEZ TORRES, JOSE	7,50		7,50	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA	
14	***4487**	ANEAS LÓPEZ, JESÚS	7,50		7,50	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA	
15	***3905**	ESTEVEZ GARALUZ, RAQUEL MARIA	7,50		7,50	DESP	ADMITIDA SELECCIONADA	

FIRMADO POR	BERNARDO SPA VAZQUEZ	14/11/2025	PÁGINA 1 / 2	
VERIFICACION	FCHTFFOCIO5mgD/kohngQiX8ISWiM4	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		



Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS			COLECTIVO	ESTADO
	711 2221300 1 NOMBR2	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN Final	DESP/OCUP		
16	****9932*	BELKHELFA , SID AHMED	7,00		7,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
17	****7289*	GROUANE , NABILA	6,00		6,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
18	****5991*	SARR , MAME ARAME	3,00		3,00	DESP	ADMITIDA RESERVA
19	***7216**	MORALES MARTIN, LUIS	7,00		7,00	OCUP	ADMITIDA RESERVA
20	****7306*	MORENO LIZARRO, KEVIN JOSÉ	0,00		0,00	DESP	EXCLUIDA
21	***4551**	AMADOR CAMPOS, DAVID	0,00		0,00	DESP	EXCLUIDA

ESTADO ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA EXCLUIDA	COLECTIVO DESEMPLEADO OCUPADO	MOTIVO EXCLUSIÓN NO HA REALIZADO LAS ACTUACIONES DEL PROCESO DE SELECCIÓN
---	-------------------------------------	---

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

FIRMADO POR	BERNARDO SPA VAZQUEZ	14/11/2025	PÁGINA 2 / 2	
VERIFICACION	FCHTFFOCIO5mgD/kohngQiX8ISWiM4	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		